OŚRODEK BADAWCZO-ROZWOJOWY
     ELEMENTÓW I UKŁADÓW PNEUMATYKI Sp. z o.o.
 25-217 Kielce tel. (0-41)361-50-15; 361-91-01
 ul. Hauke Bosaka 15 fax (0-41)361-17-51
 www.obreiup.com.pl e-mail: obreiup@neostrada.pl
Pneumatyczne zawory rozdzielające 5/2 i 5/3
Wielkość 1, 3
Zgodne z ISO 5599-1

2. Płyta przyłączeniowa pojedyncza lub blok płyt przyłączeniowych wg karty
    katalogowej nr 2.05.
SPOSÓB ZAMAWIANIA
Zawory zamawiać zgodnie z wytycznymi ww. kart katalogowych.
2.04-2
OŚRODEK BADAWCZO-ROZWOJOWY
     ELEMENTÓW I UKŁADÓW PNEUMATYKI Sp. z o.o.
 25-217 Kielce tel. (0-41)361-50-15; 361-91-01
 ul. Hauke Bosaka 15 fax (0-41)361-17-51
 www.obreiup.com.pl e-mail: obreiup@neostrada.pl
Zawory rozdzielające 5/2 i 5/3 sterowane pneumatycznie
Wielkość 1, 3
Zgodne z ISO 5599-1
GŁÓWNE WYMIARY [mm]
Zawór w wykonaniu podstawowym
Wielkość
ISO
L B M l1 l2
1 120 42 M5 18 36
3 175 64 M8 32 64
l3 S
Masa
[kg]
28 8 0,410
48 15 0,815
Funkcja
zaworu
Wielkość
ISO
Rodzaj sterowania Symbol graficzny Nr zamówieniowy
1 611.007.704
5/2
3
jednostronnie
pneumatycznie powrót
spręŜyną
611.007.786
1 611.007.888
3
611.007.908
1 611.008.888
5/2
3
pneumatycznie
z tłokiem róŜnicowym
611.008.908
1 611.007.697
5/2
3
obustronnie
pneumatycznie
611.007.773
1 611.008.069
3
611.008.084
1 611.008.097
5/3
3
obustronnie
pneumatycznie
611.008.117
WK02-2008 2.04-3
Pneumatyczne zawory rozdzielające 5/2 i 5/3 OBREiUP Kielce
Zawór z ręcznym przesterowaniem suwaka
Wielkość
ISO
L B M l1 l2
1 120 42 M5 18 36
3 175 64 M8 32 64
l3 L4 L5 l6 S
Masa
[kg]
28 132,5 137 9 8 0,460

pneumatycznie
611.012.773
SPOSÓB ZAMAWIANIA
W zamówieniu naleŜy podać nazwę, wielkość wg ISO oraz numer zamówieniowy
zaworu, np.:
Zawór rozdzielający 5/2 sterowany jednostronnie pneumatycznie, powrót spręŜyną,
ISO1 nr 611.007.704
PŁYTY PRZYŁĄCZENIOWE
Płytę przyłączeniową zaworu dobierać wg karty katalogowej nr 2.05.
2.04-4
OŚRODEK BADAWCZO-ROZWOJOWY
     ELEMENTÓW I UKŁADÓW PNEUMATYKI Sp. z o.o.
 25-217 Kielce tel. (0-41)361-50-15; 361-91-01
 ul. Hauke Bosaka 15 fax (0-41)361-17-51
 www.obreiup.com.pl e-mail: obreiup@neostrada.pl
Zawory rozdzielające 5/2 i 5/3
sterowane jednostronnie elektromagnetycznie
Wielkość 1, 3
Zgodne z ISO 5599-1
GŁÓWNE WYMIARY [mm]
Zawór w wykonaniu podstawowym
Wielkość
ISO
L L1 L2 B M
1 154,5 - 119 42 M5
3 223 206,5 175 64 M8
l1 l2 l3 S
Masa
[kg]
18 36 28 8 0,530
32 64 48 15 0,995
Funkcja
zaworu
Wielkość
ISO
Rodzaj sterowania Symbol graficzny Nr zamówieniowy
1 611.007.720
3
611.007.806
1 611.008.720
5/2
3
jednostronnie
elektromagnetycznie,
powrót spręŜyną
611.008.806
1 611.007.949
3
611.007.964
1 611.008.949
3
611.008.964
1 611.009.949
3
611.009.964
1 611.010.949
5/2
3
elektromagnetycznie z
tłokiem róŜnicowym
611.010.964
WK02-2008 2.04-5
Pneumatyczne zawory rozdzielające 5/2 i 5/3 OBREiUP Kielce
Zawór z ręcznym przesterowaniem suwaka
Wielkość
ISO
L L1 L2 L3 B M
1 154,5 - 119 159 42 M5
3 223 206,5 175 227,5 64 M8
l1 l2 l3 l4 S
Masa
[kg]
18 36 28 9 8 0,580

tłokiem róŜnicowym
611.018.964
SPOSÓB ZAMAWIANIA
W zamówieniu naleŜy podać: nazwę, wielkość wg ISO, napięcie i rodzaj prądu oraz numer
zamówieniowy zaworu, np.:
Zawór rozdzielający 5/2 sterowany elektromagnetycznie z tłokiem róŜnicowym, ISO1,
24V DC nr 611.007.949
PŁYTY PRZYŁĄCZENIOWE
Płytę przyłączeniową zaworu dobierać wg karty katalogowej nr 2.05.
2.04-6
OŚRODEK BADAWCZO-ROZWOJOWY
     ELEMENTÓW I UKŁADÓW PNEUMATYKI Sp. z o.o.
 25-217 Kielce tel. (0-41)361-50-15; 361-91-01
 ul. Hauke Bosaka 15 fax (0-41)361-17-51
 www.obreiup.com.pl e-mail: obreiup@neostrada.pl
Zawory rozdzielające 5/2 i 5/3
sterowane obustronnie elektromagnetycznie
Wielkość 1, 3
Zgodne z ISO 5599-1
GŁÓWNE WYMIARY [mm]
Zawór w wykonaniu podstawowym
Wielkość
ISO
L L1 L2 B M
1 190 - 119 42 M5
3 271 238 175 64 M8
l1 l2 l3 S
Masa
[kg]
18 36 28 8 0,650
32 64 48 15 1,175
Funkcja
zaworu
Wielkość
ISO
Rodzaj sterowania Symbol graficzny Nr zamówieniowy
1 611.007.717
3
611.007.799
1 611.008.717
5/2
3
obustronnie
elektromagnetycznie
611.008.799
1 611.007.120
3
611.007.145
1 611.008.120
3
611.008.145
1 611.007.186
3
611.007.206
1 611.008.186
5/3
3
obustronnie
elektromagnetycznie
611.008.206
WK02-2008 2.04-7
Pneumatyczne zawory rozdzielające 5/2 i 5/3 OBREiUP Kielce
Zawór z ręcznym przesterowaniem suwaka
Wielkość
ISO
L L1 L2 B M
1 190 - 119 42 M5
3 271 238 175 64 M8
l1 l2 l3 S
Masa
[kg]
18 36 28 8 0,700
32 64 48 15 1,225